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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

głoszonym przez ks. wik. Mateusza 

Mandalkę dziś o godz. 1500. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na 

mszę szkolną w Głogówku w czwar-

tek o godz. 1630 i w Rzepcach o godz. 

1730. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla dzieci klas czwar-

tych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek 

o godz. 1630. W Rzepcach o godz. 

1700. W kościele parafialnym z udzia-

łem młodzieży o godz. 1800. 

 Z racji święta kobiet msza w inten-

cji niewiast w piątek na filii o godz. 

1730  i w Głogówku o godz. 1830. 

 Wielkanocna akcja "Tak. Poma-

gam" w naszych głogóweckich bie-

dronkach odbędzie się w najbliższy 

piątek i sobotę. Będą zbierane pro-

dukty żywnościowe dla potrzebują-

cych z naszego miasta. Zbiórkę prze-

prowadzą wolontariusze z naszych 

Szkolnych Kół Caritas. 

 Polecamy Waszej trosce przekazanie 

1,5% podatku na rzecz Fundacji Glogo-

via. 

Fundacja  

Glogovia 
KRS 0000220562 

u nas 100% z 1,5%  

przeznaczamy na cele statutowe 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500.  

 Nabożeństwo fatimskie w środę o 

godz. 1900 poprowadzi ks. Adrian 

Kurzal z Parafii NMP Wspomożenia 

Wiernych w Gliwicach.  

 Zachęcamy w okresie Wielkiego 

Postu do odmawiania koronki do Mi-

łosierdzia Bożego w kościele i domu.  

 Zapraszamy na msze szkolne w ko-

ściele parafialnym i filialnym. Pół 

godziny wcześniej spowiedź dla klas 

piątych i szóstych. 

 W piątek tradycyjne nabożeństwa 

drogi krzyżowej o stałej porze.  

 Ekstremalna Droga Krzyżowa w 

Głogówku odbędzie się w najbliższy 

piątek. Zapraszamy na Eucharystię o 

godz. 1830 a następnie na czterdzie-

stokilometrową trasę. Na drogę krzy-

żową ulicami naszego miasta udamy 

się tydzień później (22.03). 

 Gorzkie Żale w następną niedzielę 

ubogaci oprawą muzyczną chór mło-

dzieżowy z naszej parafii Światło dla 

Młodych. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Karolina Kicler z Zawady 

i Dariusz Hajduk z Głogówka 

 Niech dobry Bóg nam błogosławi 

w czasie pokuty i nawrócenia. 
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Święto św. Kazimierza, królewicza 

630 Za †† rodziców Martę i Karola Kostka, 
męża Herberta, brata Eryka, trzech 
szwagrów, trzy szwagierki oraz †† te-
ściów 

 Poza parafią: Za † Georga Klose greg. 
1830 1. Za † mamę Kazimierę Jodko w dniu 

imienin 
  2. Za †† Renatę i Eryka Świerzy, siostrę 

Cecylię i brata Alfonsa oraz †† rodziców 

630 Za † Georga Klose greg. 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zyg-
munta z okazji 60. urodzin oraz o Boże 
błog. w rodzinie 

  2. O opiekę MB na każdy dzień, radość, 
pokój i szczęście dla dzieci, wnucząt i 
prawnucząt oraz o wieczny pokój dla † 
babci Antoniny 

630 Za † Georga Klose greg. 
1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
oraz Dary Ducha Świętego dla Samuela, 
Nataniela i Manuela 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Różę i Jana Janecko w rocz. śm. 
  2. Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 

630 Za † Jana Poremba w rocz. śmierci 
1630 Msza szkolna W intencji powołań i powo-

łanych oraz Liturgicznej Służby Ołtarza 

1830  1. Za † Georga Klose greg.30 

  2. Za †† rodziców Piotra i Agnieszkę 
Możuch, córkę, syna oraz wnuka 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† Gertrudę Patrzek, męża Franza, 
syna Konrada, Aloisa, Herberta, synową 
Gretę, wnuka Norberta i rodziców z obu 
stron 

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji kobiet 
1800 Droga Krzyżowa 

1830 
1. W intencji kobiet 

2. Za † Ericha Torka w 6. rocz. śmierci, 

†† rodziców i teściów 

3. Za † mamę Annę Sałek (od rodziny)  

630 Za † męża Józefa Kern w dniu urodzin i 
†† rodziców z obu stron 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Petra Thomalla  

  2. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-
nes, †† z pokrewieństwa i d.c.c. 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marty z 
okazji 17. urodzin 

1800 Rzepce Za †† męża Józefa Janeczko, ro-
dziców i †† z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
z okazji 75. urodzin 

830 
1. Für †† Leon Kupczyk zum Todestag, 
Ehefrau Elżbieta und †† aus der Familie 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Ginter Schwarzer zum 85. 
Geburtstag 

905 Rzepce Przez wst. Anioła Stróża z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Oliwera Glombik 

1000 1. Za † Rajmunda Cichoń w 1. rocz. śm. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudii 
z okazji urodzin 

1130 1. Za †† Pawła, Anastazję, Krystynę Ko-
pacz, Józefa Donath, †† z rodziny i du-
sze w czyśćcu cierpiące 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sonii z 
okazji 50. urodzin 

1130 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Józefa Budziar z okazji 80. urodzin  

1500    Gorzkie żale 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki 
z okazji 40. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 4.03.2024 

ŚRODA – 6.03.2024 

WTOREK – 5.03.2024 

PIĄTEK – 8.03.2024 

SOBOTA – 9.03.2024 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 7.03.2024 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

10.03.2024 - Laetare 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
z ok. ur. oraz †† męża Georga, synów 
Rudolfa i Petra 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 
Adama z okazji urodzin 

  2. Za †† Ludwika Nowak, rodzeństwo i 
pokrewieństwo Nowak, Elbin i Kipa 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
oraz za †† męża i synów 

1830 
1. Za †† rodziców Karola i Emilię Po-
remba, syna Henryka, córkę Annę, Jana 
i Agnieszkę Wolny 

  2. Za †† rodziców Edeltraudę i Jerzego 
Rehbein oraz braci Jana i Marcina oraz 
†† z rodziny Smolarczyk i Dyki 

630 Za †† Wiktorię Kern w rocz. śm., męża 
Jana, córki, synów, synowe i zięciów 

1900 Nabożeństwo Fatimskie  
  1. Za † Józefa Sowa w rocz. śmierci oraz 

†† z rodzin Sowa i Mamij 
  2. Za †† rodziców Józefa i Agnieszkę 

Duda, †† z pokrewieństwa 
  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdr. w rodz. Ociepka 
  4. Za †† Jadwigę i Franciszka Barnert 

oraz †† rodziców Kasperek i Barnert 
  5. Za †† rodziców Helenę i Rudolfa 

Łuszpińskich 

630 Za †† Jana i Marię Hejda, córki Gizelę i 
Renatę oraz zięciów 

1630 Msza szkolna Za † Annę Chwast w 4. 
rocz. śmierci, syna Lucjana Rykow-
skiego w 6. rocz. śm. i babcię Leontynę 

1830  1. Za †† męża Franciszka Nowak w 22. 
rocz. śm., rodziców z obu stron, rodzeń-
stwo oraz †† z rodzin Kulpa i Romańczyk 
2. Za † Andrzeja Kozica w 1. rocz. śm. 

630 Za †† Renatę Kusch oraz rodziców Ma-
rię i Lothara 

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1700 Rzepce Droga Krzyżowa 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców 

Irmgardę i Marcina Brzank oraz d.c.c. 
1800 Droga Krzyżowa 
1830 

1. Za †† koleżankę Teresę Osadkowską i 
jej męża Bolesława 

  2. Za †† Waltra Winkler i Krystynę Mi-
siur w 30. dzień po śmierci 

630 Za † Marię Thiel w 8. rocz. śmierci 
1630 

1. Za †† męża Erwina, rodziców Cichoń, 
Złotnik, †† siostry, szwagrów, szwa-
gierki i †† z pokrewieństwa 

  2. Za † męża i ojca Jerzego Pisarczyk z 
okazji urodzin 

  3. Za †† Jerzego Woytala, rodziców, sio-
strę Donatę, teściów Hildegardę i Ste-
fana Babiarz oraz †† z rodziny 

1800 Rzepce Za †† rodziców Jana i Hildegardę 
Nowotny, brata Józefa i † Amalię Gre-
lik, †† z pokrewieństwa i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Stanisława i Katarzynę, 

3 siostry i brata 
830 

1. Für †† Gerhard Kochanek, Eltern und 
Geschwister, und †† aus der Familie No-
wak, Kochanek und Hermanza 

  2. Für † Hildegard Nowotny zum 90. Ge-
burtstag 

905 Rzepce Za †† rodziców Franciszka i Pau-
linę Kudlek oraz †† z rodzin Kudlek, 
Kusiek; Rozwitę i Klausa Michalik 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 
okazji 40. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nikoli z 
okazji urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Emilię i Karola Po-
remba, Konstantego i Katarzynę Nowak, 
oraz męża Józefa  

  2. Za †† rodziców Marię i Franciszka 
Pohl 

  3. Za †† męża Zbigniewa oraz teściów 
Annę i Mieczysława 

1500 Gorzkie żale 
1600  Za †† rodziców Erykę i Stanisława 

Dyka, Teresę i Jerzego Cedzich, krew-
nych i d.c.c. 

PONIEDZIAŁEK – 11.03.2024 

ŚRODA – 13.03.2024 

WTOREK – 12.03.2024 

PIĄTEK – 15.03.2024 

SOBOTA – 16.03.2024 

CZWARTEK – 14.03.2024 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

17.03.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

III Niedziela Wielkiego Postu – 3 marca 2023 r. 
 

1. W środę, 6 marca, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze Akcja Honorowego 
Oddawania Krwi. Możemy to piękne dzieło miłosierdzia potraktować, jako wielkopostną jałmużnę 
dla potrzebujących. Prosimy też, o propagowanie informacji o tym wydarzeniu. 

2. Również w środę o godz. 19.00, odbędzie się inscenizowana Droga Krzyżowa, którą poprowadzą 
uczniowie Szkoły  Podstawowej nr 2 z Głogówka – wszystkich serdecznie zapraszamy do udziału. 

3. W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca. Na Mszy św. wieczornej będziemy modlić się o dar 
nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych, a po Mszy św. zapraszamy na adorację 
Najświętszego Sakramentu. 

4. W piątek wieczorem, będzie sprawowana Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, 
a następnie spotkanie Braci i Sióstr w sali klasztornej. 

5. W najbliższy weekend, od 8 do 10 marca odbędą się w naszym franciszkańskim kościele 
Wielkopostne Rekolekcje. Poprowadzi je nasz współbrat - o. Tomasz Trawiński, który obecnie 
posługuje w sąsiednich Czechach, w mieście Brno. Program szczegółowy przedstawiamy poniżej:  
 

PIĄTEK – 8 MARCA 

08.00 - Msza św. z kazaniem ogólnym  

          - Nabożeństwo eucharystyczne ku czci NSPJ  

          - Indywidualna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 17.00. 

15.00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia z rozważaniem 

17.00 - Droga Krzyżowa 

17.30 - Msza św. z kazaniem ogólnym 

           

SOBOTA – 9 MARCA  

08.00 - Msza św. z kazaniem ogólnym  

          - Nabożeństwo maryjne 

17.30 - Msza św. z kazaniem ogólnym 

      - Nabożeństwo (z modlitwą o uzdrowienie/ namaszczenie olejem) 

 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 10 MARCA 

8.00, 9.30, 12.00 i 17.00 - Msze św. z kazaniem ogólnym 

16.15 - Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym  

Okazja do spowiedzi codziennie przed i na początku wszystkich Mszy św.  
 

6. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej i spotkanie 
formacyjne w sali klasztornej. 

7. Również w przyszłą niedzielę (ostatni raz w tym sezonie grzewczym) prosimy o wsparcie na rzecz 
ogrzewania naszego kościoła i klasztoru. Jesteśmy wdzięczni za każdą pomoc, zarówno duchową jak 
i materialną. Pamiętamy o Was i waszych intencjach w codziennej modlitwie.  
 



Intencje mszalne 4 -10 marca 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

4 III 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Kazimierza Pajączek 

17.30 1) O błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MBL w dniu imienin prosi 
Kazimiera 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 4/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 4/30) 

 
Wtorek 

5 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Marię Daneuhaus, męża i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące, za dzieci poczęte i nienarodzone 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 5/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 5/30) 

 
 

Środa 
6 III 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Kazimierza Górskiego 

17.30 1) O szczęście wieczne dla † Waltra Suchan 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 6/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 6/30) 

 
 

Czwartek 
7 III 

 

8.00 1) Za †† Marię i Józefa Bechta i ich rodziców 
2) Za † Leonardę i Jana oraz za †† z rodziny 

17.30 1) W intencji powołań kapłańskich i zakonnych i o świętość życia dla 
powołanych 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 7/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 7/30) 

 
Piątek 

8 III 
 

8.00 O szczęście wieczne dla †† rodziców i siostry w rocz. śmierci i za †† braci, 
babcie i dziadków 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 8/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 8/30) 

 
Sobota 

9 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 9/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, zdrowie i 
opiekę Anioła Stróżą dla Anety Pol z okazji 5 urodzin 
2) Za †† z rodziny Wiśniewskich i za † córkę Beatę 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 9/30) 

 
 

Niedziela 
10 III 

 

8.00 Za † Marię Cieselak (greg. 10/30) 
9.30 1) Za † Józefa Janik 

2) Za † Otylię Derwisz (greg. 10/30) 
12.00 1) O błog. Boże, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla Vanesy z okazji 

18 urodzin 
2) Za †† Jana, Marię, Małgorzatę Lerch i †† rodziców 

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
 



Intencje mszalne 11 -17 marca 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

11 III 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla Krystyny z okazji 70 urodzin 
2) Za † Marię Cieselak (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk w dniu urodzin 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 11/30) 

 
Wtorek 

12 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego oraz opiekę i 
wstawiennictwo MBL i św. Antoniego dla Krystyny z okazji urodzin 

17.30 1) Za † Otylię Derwisz (greg. 12/30) 
2) Za † Marię Cieselak (greg. 12/30) 

 
Środa 
13 III 

8.00 1) Za †† Emilię i Józefa Bugno, Władysława Dobek oraz †† z rodziny 
2) Za † Marię Cieselak (greg. 13/30) 

17.30 1) O Błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla Moniki z okazji urodzin 
2) Za † Józefa Ćwikłowskiego i †† z rodzin Ćwikłowski, Majer, Niemiec i Thiel 
3) Za † Otylię Derwisz (greg. 13/30) 

 
Czwartek 

14 III 
 

8.00 1) W intencji rodziny Kurzela o zdrowie i błog. Boże dla całej rodziny 
2) Za † Marię Cieselak (greg. 14/30) 

17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą do MBL o Boże błog. i zdrowie 
dla Doroty z okazji urodzin 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 14/30) 

 
Piątek 
15 III 

 

8.00 1) Za † Leokadię Kulewicz 
2) Za † Annę i Jana, syna Stanisława i Kazimierza 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † Janinę Stolarewską w dniu urodzin, † Jana i †† rodziców z obu stron 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 15/30) 

 
Sobota 

16 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 16/30) 
3) Za † Marię Cieselak (greg. 16/30) 

17.30 1) Do Anioła Stróżą i MBL o zdrowie i błog. Boże dla Jakuba z okazji 1 urodzin 
2) Za † Jana oraz †† rodziców Marię i Józefa Nalepa 

 
 

Niedziela 
17 III 

 

8.00 O błog. Boże i zdrowie dla Zbigniewa i jego rodziny z okazji imienin 
9.30 1) Za † matkę Stefanię, ojca Bolesława, ich rodziców i rodzeństwo oraz 

siostrę Halinę, brata Kazimierza i bratową Gabrielę 
2) Za † Otylię Derwisz (greg. 17/30) 

12.00 Za † Felicję i Pawła Manieta, za †† dziadków z obu stron i †† z 
pokrewieństwa Arens 

17.00 Za † Marię Cieselak (greg. 17/30) 
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Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

 

 

Wielkanocna akcja "Tak. Pomagam" odbędzie się 8 i 9 marca.  

 

Produkty będą przekazane potrzebującym z naszego miasta.  

 

Zbiórkę przeprowadzą wolontariusze z Caritas SP1 i SP2.  


